50, IV, da Lei nº 9.784, de 29 de junho de 19991.

Encaminhe-se à Gerência Administrativa para que adote as providências necessárias para o
prosseguimento da contratação direta da empresa Weverton Bastos da Silva Cezario, inscrita no CNPJ sob
o nº 63.331.062/0001-04, no valor total de R$9.300,00 (nove mil e trezentos reais), referente a prestação
de serviços técnicos de desmontagem, remanejamento e montagem de mobiliário corporativo, readequação
elétrica e lógica nos pontos necessários, com emissão das ARTs correspondentes, sem dedicação exclusiva
de mão de obra, detalhados no Termo de Referência (0295517).